

Dvořákovo nábřeží 10, 811 02 Bratislava

IČO: 35 712 155 IČ DPH: SK2020219278

Spoločnosť zapísaná v OR okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sa, vložka č. 1352/B



Cenová ponuka
Sadové úpravy SND

ETAPA č.I

Plocha-fontána

a.Platanus acerifolia Alphen Globe	20/25 cm	4 ks	/ 789,-	3 156,00 Eur
b.Platanus acerifolia Alphen Globe	18/20 cm	8 ks	/ 625,-	5 000,00 Eur
c.Sagina subulata Lime Moss	20 ks / m2	280 ks	/ 3,65,-	1 022,00 Eur
d.Nádoby	1500 x 900 mm	4 ks		
	1000 800 mm	8 ks		16 610,00 Eur
e.Nopová folia		18 m2	/ 6,5,-	117,00 Eur
f.Separačná textília + protiburinová textília		36 m2	/ 2,6,-	46,80 Eur
g.Strešný substrát big bag		18 m3	/ 122,-	2 196,00 Eur
h.Podzemné kotvenie		4 ks	/ 80,-	320,00 Eur
		8ks	/ 50,-	400,00 Eur
i.Doprava - stromy,substrát,iné				1 300,00 Eur
j.Pracovné výkony :				
osadenie nádob,navážka substrátu,hutnenie,kotvenie,inštalácia				
nopovej folie,textílie,sadenie,výkop jam				3 200,00 Eur

Spolu bez DPH Etapa č.I : 33 367,80 Eur

ETAPA č.II

Plocha-námestie

k.Odstránenie pôvodnej zelene				700,00 Eur
l.Dosyp substrátu (vytvarovanie terenných vŕín)	21,6 m3	m3/ 32,-		691,00 Eur
m.Platanus acerifolia Alphen Globe	18/20	12ks/625,-		7 500,00Eur
n.Sagina subulata	10ks/m2	1000 ks	ks/ 1,5,-	1 500,00Eur
o.Oporné koly	36ks + 30ks polky	171 +72,-		243,00 Eur
p.Prac.výkony -sadenie výkop jám,uprava terénu,kotvenie	108m2	/7,-		756,00 Eur
r.Doprava materialu a skládka				300,00 Eur
Spolu :				11 690,00 Eur

Dvořákovo nábřeží 10, 811 02 Bratislava

IČO: 35 712 155 IČ DPH: SK2020219278

Spoločnosť zapísaná v OR okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sa, vložka č. 1352/B



Spolu bez DPH Etapa č.II : **11 690,00 Eur**

ETAPA č.III

s.Odstránenie starých koreňov		300,00 Eur
t.Dosyp substrátu 10ks/250lit.	Ks/ 26,10	261,00 Eur
u.Hydrangea paniculata Limelight 60/80 cm	24 ks / 36,72,-	881,28 Eur
v.Mulč kôra + textília	24 ks/ 4,9,-	117,60 Eur
w.Prac.výkony -sadenie výkop jám,	24ks/ 4,54-	108,92 Eur
x.Doprava a skládka		150,00 Eur
Spolu :		1 818,80 Eur

Spolu bez DPH Etapa č.III : **1 818,80 Eur**

Celkovo bez DPH Etapa č.I, II, III spolu : **46 876,60 Eur**

Položky pod písmenom c,d,e,f,g,h,i,j,k,l,n,o,p,r,s,t,u,v,w,x budú zabezpečené prostredníctvom subdodávateľa EXCLUSIVE Garden s.r.o. sídlom Wattova 12 821 04 Bratislava-Ružinov, IČO 36750069.